rum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de
verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore perman-
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suris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; caeterisque contrariis quibuscumque,

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

Piscatoris, die decimo quinto Februarii, MDCCLVIII, Pontificatus

Nostri anno decimo octavo.

Pro D. Card. PASSIONED,

JOANNES FLORIUS,

Substitutus.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. 3. Reprinted

in INSTITUTUM s. j., /. 305, ff.

No. 42. 7 January, 1765.

Bull APOSTOLICUM of Clement XIII. The approval of the So

dality of Our Lady is renewed.

CLEMENS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

APOSTOLICUM pascendi Dominici gregis munus,

1127 Congregationes praeterea seu Sodalitia, non modo adolescen-

tium qui ad scholas ventitant Societatis Jesu, sed quaevis alia, sive

scholarium tantum sive aliorum Christi fidelium tantum sive utro-

rumque simul, sub invocatione Beatae Mariae seu quovis alio titulo

erecta, et quae in iis pia opera ferventi studio exercentur probamus,

praecipuamque erga Beatam Dei Genitricem semper Virginem Ma

riam devotionem, quae in iis Sodalitiis alitur et promovetur, ma-

1128 gnopere commendamus, Nostrorumque felicis recordationis prae-

decessorum Gregorii XIII, Sixti V, Gregorii XV et Benedict! XIV

Constitutiones quibus ea Sodalitia approbarunt, Nos Apostolica au-

ctoritate Nostra confirmamus, caeterasque omnes Constitutiones a

Romanis Pontificibus, praedecessoribus Nostris, in ejusdem Instituti

Societatis Jesu functionum approbationem et laudem conditas, qua-

rum singulas hie haberi volumus pro insertis, auctoritate itidem No-

bis a Deo tradita, Apostolicae confirmationis Nostrae robore, per

hanc Nostram Constitutionem munitas volumus et, si opus sit,

velut a Nobis ex integro conditas editasque censeri praecipimus

et mandamus.

1129 Nulli erS omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae ap-

probationis et confirmationis infringere vel ei ausu temerario con-

no CLEMENT XIV, 21 JULY, 1773 _ SUPPRESSION

traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem
Dmmpotenus Dei et BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit
mcursurum.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarna-
ii3 Doimmcae MDCCLXIV, septimo idus Januarii, Pontificate Nostri

anno septimo.

N. Card. ANTONELLUS.
C. Card. Pro-Datarius.

INSTITUTUM s. j., /. 309, ff.

21 July, 1773.

Brief DOMINUS AC REDEMPTOR of Clement XIV. Tke Society
of
Jesus

is suppressed and its Superiors are deprived of
all their powers.

The
Society

of

Jesus
suppressed

Its

Superiors
deposed

CLEMENS PAPA XIV
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

DOMINUS AC REDEMPTOR noster Jesus Christus..
Saepe dictam Societatem exstinguimus et supprimimus : tollimus 1130* abrogamus omnia et singula ejus officia, ministeria et administra-

ones, Domus, scholas, Collegia, hospitia, grangias et loca quaecum-
que, quavis in provmcia, regno et ditione exsistentia et modo quolibetad earn pertmentia; ejus statuta, mores, consuetudines, decreta Con-
htutiones, etiam juramento, confirmatione Apostolica aut alias ro

boratas; omnia item et singula privilegia et indulta, generalia vel
speciaha, quorum tenores praesentibus, ac si de verbo ad verbum
essent mserta, ac etiam si quibusvis formulis, clausulis irritantibus

t quibuscumque vinculis et decretis sint concepta, pro plene et
sufficienter expressis haberi volumus.

Ideoque declaramus cassatam perpetuo manere ac penitus ex- 1131stmctam omnem et quamcumque auctoritatem Praepositi Generalis
rovincialium, Visitatorum aliorumque quorumlibet dictae Societatis

Hipenorum, tarn in spiritualibus quam in temporalibus.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prof. IV. 5. Reprinted
in INSTITUTUM s. j., 2. 323.
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No. 44. 13 August, 1773.

Brief GRAVISSIMIS EX CAUSIS of Clement XIV. A Commission

is created to execute the Brief of 21 July, /7/J.

CLEMENS PAPA XIV

AD FUTURAM REI MEMORIAM

GRAVISSIMIS EX CAUSIS

132 Omnimodara jurisdictionem, auctoritatem et potestatem in iis Property

omnibus quae quoquo modo personas, Ecclesias, Domus, Collegia, Society
res et bona dictae jam exstinctae Societatis respiciunt, privative

quoad omnia alia tribunalia ad eandem Congregationem per

praesentes constitutam spectare et pertinere statuimus et jubemus.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prof. IV. 6. Reprinted

in INSTITUTUM s. j., /. 330.

No. 45. 18 August, 1773.

Letter of the above Commission to the Bishops. The sup

pression is executed.

133 Singularumque Domorum, Collegiorum et locorum hujusmodi,
et illorum bonorum, rerum, jurium et pertinentiarum quarumcumque

possessionem nomine Sanctae Sedis apprehendat et retineat pro
usibus a Sanctissimo designandis.

INSTITUTUM s. j., I.

No. 46. 14 November, 1773.

Brief COMMENDATISSIMAM of Clement XIV. The privileges of
the Roman College Sodalities are secured.